Tuniculari] *κυνικυλάριον*,

sed &

illic] *ιλλυκίον*.

Naucus] *Ναυκίον*, *Nauci*, vide supra *Nac-*
cæ.

30 *Nauia est*] *ἰουστὴν Ῥεξ* *cotem ac nouaculam*] hi-
storia nota ex *Liuius*, *Cicerone* 1. de *Diuina-*
tione. *Dionysio* 3. *Plinius* 34. capite §. 1. *Va-*
lerij 4.

ficu] forte *ruminali*, de qua *Plinius* 15. ca-
pite 18.

. . . *tas*] *Ναυίτας* pro *Nautas*.

Cato in ea quam scripsit] fortè aduersus *M.*
Acilium: adde §. *Penatores*.

cum ait nauite, vinum atque oleum] Fortasse
is locus est quem *Plinius* tradit 14. cap. 13. *Ca-*

40 *to cum in Hispaniam nauigaret*, inde cum
triumpho rediret, non aliud vinū bibi, quàm
remiges.

Nauscel] *ναυσελ* sit.

Nausibulum] *ναυσιβύλιον* alij, videlicet.

Nautea herba gravis nigris, qua coriarij vtun-
tur] *Ναυτεία* *Aqua de cornis*. *Γλοσσις* *Nautea*,

ὄσμη βύβρον.

à *nautea*] à *naufca*.

T. in S.] *T. & S.*

50 *Plautus Artemone*] Fortè *Curculione*, vel
Cafina. aliàs hæc *Plauti Comædia* non ex-
tat.

Nautiorum familia] vide *Dionysium* libro
6. & *Seruium* 3. & 5. *Æneidos*. huius loci re-
stitutionem vide supra col. 128.

Bruti] huc fortasse pertinet quod *Florus*
refert libro 12.

Nauus] vide s. col. 129. *Γλοσσις* *εἰδύμων*, *Να-*
υίτης, *αὐτὸς αἰὼς*.

Nebulo]vide supra col.127. adde Nonium in *Nebulones*. Gloss.*Nebulo*, ο τὰ ἰδία λείπρα κρηταρά, ἄν.

Nec conjunctionem]disiunctivam) Idem fatetur Augustinus in Grammaticis præceptis, quod tamen non faterentur nostri: de quo vide Alciatum in l. si quis 133. ff. de verborum significat.

ab antiquis pro non] l. i. §. si ad fiscum 18. ff. vt legatorum nomine l. 3. si duo 10. ff. de Car boniano.

est]vide s. *Escit*: & j. *Superefcit*, ibi *carcer cuftos nec est*. Turneb.

si adorat]vide supra *Adorare*, adde *Varronem* 8. de lingua.

Nec mulieri]vide supra col. 127.

Neci datus]vide j. *Occifus*.

Necirin]Necim. alij nec im. vide s. col. 126.

Necessarium]Opilius)Opilius.

prohiberi]prohibere.

Necessary] Gloss. *Necessarius* οὐκείος) αἰαγ- 20
πῶ ο ε in quos necessaria officia) vt hereditas quam liberis debemus. v. *Instit. de heredum qualitat.*

Nectar]adde supra *Murrina*. *Virgil. l. Æ- neid. id Plinio* 14. c. 16. *Nectarites*.

Nectere]naturas)Nepuras. v. supra *Napuras*.

Nefasti dies] hic locus sanatus ab *Vrsino*. supra col. 128. vide supra, *Fasti*: *Varronem*: *Ouidium*, *Macrob. Porro* *Nefasti* Glossis & 7- 40
40 dte.

Nefrendes] vide *Fulgentium Placiadem*. vide s. col. 126.

nebrundines]nefrundines. vide j. *Rienes*.

Negibundum]alij, negabundus. vide supra col. 127.